
 

Prot. n. 6642 del 20.08.2018 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO MENSA PROGETTO PON 

FSE COMPETENZE DI BASE PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-129 “CRESCERE 

COMPETENTI”-C94C18000000006- CIG ZA22466686. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto  l’art. 36 del  D.lgs. 50/2016 – contratti sotto soglia; 

- Visto il Regolamento per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di Istituto; 

- Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 6274 del 17/07/2018 di  acquisti del servizio mensa; 

- Visto il bando per la procedura negoziata aperta del  17/07/2018 con prot. 6276; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte; 

- Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n.6640 del 20/08/2018,  

in merito al criterio dell’offerta economicamente più bassa; 

- Preso atto che è pervenuta una offerta nei termini e con le modalità  indicate e precisamente            la 

Ristor Plus S.r.l. – Ristorazione mense scolastiche ed aziendali. Pulizie civili ed industriali-San Marzano 

di S.G. (Ta); 

- Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale della suddetta ditta in applicazione del D.lgs. 

50/2016. 

DETERMINA 

 

- L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per  il servizio mensa fornitura pasti n.2 moduli PROGETTO 

PON FSE COMPETENZE DI BASE PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-129 “CRESCERE 

COMPETENTI”-C94C18000000006- CIG ZA22466686, di cui all’avviso n. 6276 del 17.07.2018, alla 

Ristor Plus S.r.l. – Ristorazione mense scolastiche ed aziendali. Pulizie civili ed industriali-San Marzano 

di S.G. (Ta), dopo accertamento della sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di 

profili ostativi in capo al soggetto medesimo. 

 

 

 

 

 


